
3)11.1 
PEÇAS E ACESSvRIOS 

PROPOSTA READEQUADA LOTE 01 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE 
PREGÃO ELETRÔNICO 065/2023/PE 1 DISPUTA: 04/10/2023 - 13:30hs 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AROS, CÂMARAS DE AR, PNEUS E 
BATERIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-
CE. 

PROPONENTE: ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA-ME1 CNPJ: 17.932.687/0001-04 
ENDEREÇO: AV. ALDERICO MAGALHÃES, N° 02, BAIRRO AÇUDE DO MATO, CEP 62260000 — RERIUTABA-CE 
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, AG: 2521.6, C/C: 17.414-9 (ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA-ME) 

LOTE 01- AROS 
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD MARCA VR. UNIT VR. TOTAL 

1 ARO DE FERRO 14 UND 71 UNIVERSAL R$ 499,38 R$ 35.455,98 
2 ARO DE FERRO 15 UND 15 UNIVERSAL R$ 500,00 R$ 7.500,00 

3 ARO DE FERRO 16 UND 15 UNIVERSAL R$ 500,00 R$ 7.500,00 

4 ARO DE FERRO 17 UND 10 UNIVERSAL R$ 500,00 R$ 5.000,00 

5 ARO DIANTEIRO 18 Xl. 60 COMPLETO RAIADA UND 28 REDFOX R$ 500,00 R$ 14.000,00 
6 ARO RAIADO 60-100/14 DIANTEIRO UND 4 REDFOX R$ 360,00 R$ 1.440,00 
7 ARO RAIADO 80-100/14 TRASEIRO UND 4 REDFOX R$ 356,00 R$ 1.424,00 

8 ARO TRASEIRO COMPLETO RAIADA CG FAN UND 30 REDFOX R$ 316,00 R$ 9.480,00 

VALOR TOTAL LOTE 01 R$ 81.799,98 

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: OITENTA E UM MIL SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO 
CENTAVOS. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, 
PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital. 

DECLARAMOS que conhecemos e concordamos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

DECLARAMOS para os devidos fins de direito, especialmente para fins da prova em processo licitatório, que tem pleno conhecimento 
de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende 
integralmente aos requisitos constantes neste edital; 

DECLARAMOS ainda que, nos preços cotados nessa proposta já estão incluídas todos os custos/despesas inerentes, tais como: 
evetuais vantagens e/ou abatimentos, impotos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas e previdenciárias, fiscais e 
comeriais, assim como despess com transporte e deslocamentos e outras quaisquer que possam incidir sbre a formação do preço 
unitário para esta contratação. 

Reriutaba-CE, 10 de Outubro de 2023. 
Assinado de forma digital por 

ANTONIO JOCELIO SILVA ANTONIO JOCELIO SILVA 
SOUSA:17932687000104 S0USA:17932687000104 

Dados: 2023.10.10 14:44:42 -0300' 

ANTÓNIO JOCELIO SILVA SOUSA 
CPF N° 055 978 473-25 

PROPRIETÁRIO 

AVENIDA ALDERICO MAGALHÃES, N° 02, BAIRRO AÇUDE DO MATO, CEP 62260000 - RERIUTABA/CE 

CNPJ N° 17.932.687/0001-04 1 CONTATO (88) 9.9752-2833 1 E-MAIL: SOUSACAR.J@HOTMAIL.COM 


